Laudis thema

et vi ta lis hodie propo nitur sit laus plena

Sit laus plena
in hac mensa

Sit laus plena
in hac mensa

sit sono ra sit jocun da sit deco ra

mentis iubi la tio dies enim solemn is agitur

dies enim
vetustatem

in qua men se prima re colitur huius institutio

Quod in cena christus gessit faciendum hoc expressit

Quod in cena

quod in cena
docti sacris

in su i memo riam Dogma datur christianis quod in carnem

Dogma datur
quod non capis

Dogma datur
quod non capis

transit panis et vinum in sanguinem Sub diver

Sub diversis
caro cibus

Sub diversis
Caro cibus

sis specie bus signis tantum et non rebus latent res eximi e

Sumit unus
A sumente non concisus non contractus non divi

a sumente
Sumit unus

A sumente
Sumit unus

sus integer accipitur Sumunt boni sumunt ma

Sumunt boni
mors et malis

Sumunt boni
mors et malis

li sorte tamen inequali vite vel

interi tus nulla rei Fracto demum sacramento ne vacilles sed memento tantum esse

fracto demum

fracto demum
nulla rei fit

sub fragmen to quantum toto tegitur

Ecce panis ange lo rum factus cibus viatorum

Ecce panis angelorum

Ecce panis angelorum

vere panis fili o rum non mitten dum

ca nibus In figuris presigna tur cum ysaac

In figuris presignatur (fabord)

immolatur agnus pasche deputatur datur manna

pa tri bus Bone pastor panis vere jhesu nostri

bone pastor

bone pastor

mi se re re tu nos pasce nos tuere tu nos bo na fac

vide re in terra viven ti um

Tacet

Tu qui cuncta scis et va les qui nos pascis hic mor

tu qui cuncta

ta les tu nos ibi commensa les cohere des et

soda les fac sanctorum omni um